
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об утверждении плана 
мероприятий по оздоровлению 
муниципальных финансов
муниципального образования

плана

«город Десногорск» Смоленской 
области на 2014 -  2016 годы

В целях реализации Решения Десногорского городского Совета «О бюджете 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2014 год 
и на плановый период 2015 и 2016 годов» и повышения эффективности 
использования бюджетных средств, а также увеличения поступлений налоговых и 
неналоговых доходов бюджета муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по оздоровлению 
муниципальных финансов муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области на 2014 -  2016 годы (далее -  план).

2. Структурным подразделениям Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области, ответственным за 
реализацию плана, в пределах предоставленных полномочий и в порядке, 
установленном действующим законодательством:

2.1. Обеспечить достижение ожидаемых результатов, установленных планом 
на соответствующий финансовый год.

2.2. Ежеквартально в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным 
кварталом, представлять в Финансовое управление муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской области информацию о выполнении
мероприятии пла!

Г лава Администр В.В. Седунков


